
Id: TCADR-RGEHD-NQQNQ-RDSRK-ZYCOL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/44/2011
RADY GMINY STEGNA

z dnia 28 marca 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie nieruchomości działek Nr 65/22, 65/23 w miejscowości Żuławki 
stanowiących drogi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / tj. Dz. U. z 2001r. 
Nr 142 poz. 1591 ze zmianami / w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
neiruchomościami / tj. Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 / RADA GMINY uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie od Państwa Kasiewicz Jana, Kasiewicz Janiny na mienie 
komunalne nieruchomości działek Nr 65/22 o pow. 0,1211 ha, Nr 65/23 o pow. 0,2647 ha, położonych 
w miejscowości Żuławki, dla ktorych Sąd Rejonowy IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi KW 
GD2M/00059243/9. 

§ 2. Szczegółowe oznaczenie nieruchomości o ktorych mowa w §1 zawiera mapa stanowiąca załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: TCADR-RGEHD-NQQNQ-RDSRK-ZYCOL. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Z racji swojego położenia ( dostęp do rzeki Szkarpawy ) przedmiotowe drogi mogą posłużyć w przyszłości jako 
drogi dojazdowe do rzeki Szkarpawy w przypadku budowy marin, należy również zaznaczyć, że w drogi te została 
wbudowana infrastruktura techniczna służąca przesyłowi nieczystości płynnych. 

Załącznik do Uchwały Nr VI/44/2011

Rady Gminy Stegna

z dnia 28 marca 2011 r.

Zalacznik1.pdf

MX-2600N 20110329 101421 

Zalacznik1.pdf

